
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2025 - CMR. Processo Administrativo 

nº. 016/2025. DISPENSA Nº. 013/2025. Objeto: Contratação de empresa para a 

prestação de SERVIÇOS DE BUFFET, visando ao fornecimento de coffee break 

nas Sessões Ordinárias e eventuais Solenidades da Câmara Municipal de 

Ribeirão. Contratada: LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA, COMERCIO E 

EVENTOS ME (BARRETOS MUSIC PRODUÇÕES) – CNPJ: 39.904.394/0001-

48. Valor Global: R$ 53.040,00 (Cinquenta e três mil e quarenta reais). Vigência: 

30/06/2025 a 30/06/2026. 

 

Ribeirão /PE, 30 de junho de 2025. 
 
 
Edgar José da Silva Neto 

Presidente 

 


